
PREDLOG 

januar - 2013 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Podlehnik (Uradni list RS, št. 96/09), 3. in 7. 

člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 

127/06 – ZJZP in 83/10 – ZUKN), 21. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 

RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 27/08-Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10-Odl. US 

in 40/12 – ZJUF) ter 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 29/11-uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Podlehnik na ___ redni seji dne __. __. 2013, 

sprejel 
 

 

ODLOK 

o spremembah Odloka o odvajanju komunalnih odpadkih in padavinskih voda na 

območju občine 

 

 

1. člen 

V Odloka o odvajanju komunalnih odpadkih in padavinskih voda na območju občine (Uradni 

list RS, št. 23/01; v nadaljevanju Odlok) se v 2. členu dodata nova 7. in 8. točka, ki se glasita: 

»7. redno vzdrževanje objektov in naprav javne kanalizacije in 

8. izvajanje potrebnih rekonstrukcij in tehnično tehnoloških izboljšav.«. 

 

2. člen 

Spremeni se 44. člen tako, da se glasi:  

"Z globo 1400 EUR se kaznuje za prekršek upravljalec, če ravna v nasprotju s 14., 17., 18., 

19., 33., 34., 37. in 43. členom odloka. 

Z globo 400 EUR se kaznuje tudi odgovorna oseba upravljalca, če ravna v nasprotju s prvim 

odstavkom tega člena." 

 

3. člen 

Spremeni se 44. člen tako, da se glasi:  

"Z globo 1400 EUR se kaznuje za prekršek pravna oseba ali posameznik, ki stori prekršek v 

zvezi s samostojnim opravljanjem dejavnosti, če ravna v nasprotju z 6., 11., 12., 13., 18., 19., 

21., 23., 24., 27., 28., 29., 30., 31., 32., 37. in 38. členom odloka. 

Z globo 400 EUR se kaznuje posameznik ali odgovorna oseba pravne osebe, če ravna v 

nasprotju s prvim odstavkom tega člena. 

 

4. člen 

Ostale določbe Odloka ostanejo nespremenjene. 

 

5. člen 

Ta sprememba Odloka začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih 

občin. 

 

Številka: 

Datum: 

                                                                                            Marko MAUČIČ 

                       župan Občine Podlehnik 

http://zakonodaja.gov.si/rpsi/r02/predpis_ZAKO272.html
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO307&pogled=osnovni

